
KOLÁČOVÉ 

POSVÍCENÍ 
3.10.2015 

ZÁBAVNÝ PROGRAM NA ZÁMKU V KOLČI OD 
10.00 DO 16.00 HOD 

 VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ 
PRO NÁVŠTĚVNÍKY JE PŘIPRAVENA BOHATÁ NABÍDKA FORMOU STÁNKOVÉHO PRODEJE PRO DĚTI I 

DOSPĚLÉ. HOUPAČKY A MALÝ KOLOTOČ PRO DĚTI CELÝ DEN ZDARMA.

PROGRAM: 

10.00 OTEVŘENÍ AREÁLU PRO VEŘEJNOST 

10.30 KAPELA „ROTACE“ 

11.30 MAŽORETKY – „KVĚTINKY KLADNO“ 

12.00 KAPELA „ROTACE“ 

13.00 VYSTOUPENÍ ŽÁKŮ ZÁKLADNÍ ŠKOLY A 

MATEŘSKÉ ŠKOLY KOLEČ 

13.30 VÝBĚR ČLENŮ ODBORNÉ POROTY Z ŘAD 

NÁVŠTĚVNÍKŮ A UKONČENÍ HLASOVÁNÍ 

NÁVŠTĚVNÍKŮ 

13.45 KLAUNIÁDA – VYSTOUPENÍ PRO DĚTI 

14.45 VYHLÁŠENÍ VÍTĚZŮ V SOUTĚŽI O NEJLEPŠÍ 

KOLÁČ 

15.00 TÝMOVÝ AEROBIC – SPORTOVNÍ KROUŽEK 
PŘI ZŠ KOLEČ 

 
 

SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ POSVÍCENSKÝ KOLÁČ 

PODMÍNKY SOUTĚŽE  
1. ÚČASTNIT SE MŮŽE KAŽDÝ POUZE S JEDNÍM 

SOUTĚŽNÍM KOLÁČEM 
2. KOLÁČ BY MĚL MÍT PRŮMĚR 30 cm S TOLERANCÍ 5 cm 
3. PŘÍJEM SOUTĚŽNÍCH KOLÁČŮ V AREÁLU ZÁMKU OD 

8.00 DO 10.00 V DEN KONÁNÍ 
HODNOCENÍ 

1. ODBORNÁ POROTA VYBERE NEJPRVE 5 NEJHEZČÍCH 
KOLÁČŮ, KTERÉ OCHUTNÁ A OHODNOTÍ. BODY 
Z OBOU HODNOCENÍ SE SČÍTAJÍ. 

2. NÁVŠTĚVNÍCI VYBEROU NEJHEZČÍ KOLÁČ 
PŘIDĚLENÍM HLASU NA HLASOVACÍM LÍSTKU. LÍSTKY 
BUDOU SLOSOVÁNY. TŘI HLASUJÍCÍ ZÍSKAJÍ VĚCNOU 
CENU. 

CENY PRO VÍTĚZE - ODBORNÁ POROTA 
1. CENA – POSVÍCENSKÁ HUSA- pečená 
2.  CENA – KACHNA - taky pečená 
3. CENA – KUŘE – rovněž upečen 

CENA PRO VÍTĚZE - HODNOCENÍ NÁVŠTĚVNÍKŮ  
9 LITRŮ PIVA 

POSVÍCENSKÁ ZÁBAVA V KULTURNÍM DOMĚ  

K TANCI HRAJE KAPELA „HARMONIE“ – VSTUP 100,- Kč 

20.00 ZAHÁJENÍ 

20.30 PŘEDTANČENÍ – folklorní soubor „Kamíček“ a „Kamíčan“ 

22.00 ATHELIER CAKEE – módní přehlídka na téma „První republika“ -modely předvedou 

kolečské paní a slečny  

02.00 KONEC 

Všechny srdečně zvou na odpoledne i večer pořadatelé: Obec Koleč ve spolupráci s Nadačním fondem Koleč a 

společenskými organizacemi obce. 

 


